

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลเมืองพิชัย

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
สถานที่ สาย/ซอย บริเวณ บ้านเลขที่ ๕๐/๑,๕๑/๑ ถึง บ้านเลขที่ ๕๔/๑ บ้านต้นยาง หมู่ ๔ ตำบลพิชัย
แบบเลขที่ ข. 7 /2563

ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ ม. ความยาวประมาณ ๑๐๔.๐๐ ม. ทน ๕ ซม. ตามแบบแปลนเทศบาล
ราคาน้ำมันโซล่าปัม ปตท. 21.34 บ./ลิตร ณ. อำเภอมะนัง
วันที่ 25 มีนาคม 2563

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานยกขอบบ่อพักเดิม	บ่อ	11.00	1,576.81	17,344.91	1.3624	2,148.25	23,630.75
2	งานตีเส้นจราจร (TERMOPLASTIC PAINT WHITE)	ตร.ม.	23.00	224.74	5,169.02	1.3624	306.19	7,042.37
3	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	416.00	12.66	5,266.56	1.3624	17.25	7,176.00
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	416.00	209.49	87,147.84	1.3624	285.41	118,730.56
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00
			-	-	-	-	-	-
							รวม	157,579.68
							คิดเป็นเงินเพียง	157,500.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและข้ออื่นๆ
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [(3) + (1 \times 4) + (2 \times 5)]$
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $(4) \times (6)$
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $(5) \times (6)$

=	115,928.33
=	-
=	-
=	1.3624
=	-
=	-
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประธานกรรมการ
(นายธัชชะ ไชยยานนท์) ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการ
(นายประเสริฐ ศรีชัยมูล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ
(นายรัชพล ยืนศิสุข) หัวหน้าฝ่ายการโยธา
กรรมการ
(นายพัชรกร ศรีสวัสดิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ กาทองทุ่ง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ